ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

             Số: 09 /TM-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                         Quận 9, ngày  25  tháng 01 năm 2016

Về tổ chức chuyên đề
môn Ngữ văn - HKII.

Kính gửi:
· Hiệu trưởng Trường BDGD;
· Hiệu trưởng các trường THCS.

Thực hiện Kế hoạch năm học 2015-2016;
Thực hiện kế hoạch bộ môn Ngữ văn năm học 2015-2016;
Phòng Giáo dục và Đào tạo kết hợp với trường Bồi dưỡng giáo dục tổ chức chuyên đề bộ môn Ngữ văn – Học kì II.
1. Nội dung:
Chuyên đề: dạy học theo dự án “Học văn – Làm văn từ cuộc sống”;
Sơ kết bộ môn học kỳ I, triển khai hoạt động bộ môn trong HKII.
2. Thời gian: 08 giờ 00 ngày 27 tháng 01 năm 2016 (thứ tư).
3. Địa điểm: Trường THCS Long Trường.
4. Thành phần: Tất cả giáo viên dạy môn Ngữ văn.

Phòng Giáo dục đề nghị Hiệu trưởng các trường cử giáo viên tham dự đầy đủ và đúng giờ./.

Nơi nhận:                                                                KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Như  trên;                                                                           PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
-Lưu: VP.

 								      (Đã ký)

        Nguyễn Văn Quí